
Dz-07.0021.2.2023 

 

UCHWAŁA NR LI/481/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii do wniosku o wprowadzenie zmian w stałej organizacji ruchu 

na ul. Kamedulskiej. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o wprowadzenie zakazu postoju na ul. Kamedulskiej 

na odcinku od posesji nr 33 do 46 po obu stronach jezdni. 

 

§ 2. Opiniuje się negatywnie wprowadzenie progu zwalniającego na ul. Kamedulskiej 

w rejonie posesji nr 42 B. 

 

§ 3. Wnioskuje się o wprowadzenie lustra drogowego na ul. Kamedulskiej na zakręcie 

w rejonie posesji nr 42 i 44. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię w kwestii zakazu postoju podejmuje się w związku z przeprowadzoną wizją lokalną, która 

wykazała znaczące ograniczenie widoczności oraz utrudnienia w ruchu pieszych spowodowane 

parkującymi pojazdami. 

Zostało rozeznane zdanie mieszkańców w kwestii montażu progu zwalniającego. Mieszkańcy posesji 

bezpośrednio w pobliżu zaproponowanej lokalizacji opowiedzieli się przeciwko z uwagi na 

potencjalny hałas i drgania. 

Wniosek o ustawienie lustra drogowego podejmuje się w związku z propozycją mieszkańca. 

Uchwałę podejmuje się w związku z prośbą Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta 

Krakowa. 


